- (L. J. Bataillon), t. XLIV, 1 (2014) p. 299-305
- Sermo XX: 'Beata gens' (sermo Thomae certe tribuendus)* ed. Leonina (L. J. Bataillon), t. XLIV, 1 (2014) p. 317-323
- Sermo XXI: 'Beatus vir' (sermo Thomae certe tribuendus)* ed. Leonina (L. J. Bataillon), t. XLIV, 1 (2014) p. 331-336
- Sermo XXIII: 'Surgere' (fragmentum sermonis fere certe Thomae tribuendi)* ed. Leonina (L. J. Bataillon), t. XLIV, 1 (2014) p. 347
- Summa contra Gentiles* textus Leoninus (t. XIII, XIV, XV: 1918, 1926, 1930) ex ed. Marietti 1961
- Summae theologiae prima pars* ed. Leonina, t. IV (1888) (qu. 50 - finis: textus Leoninus ex ed. Marietti 1948)
- Summae theologiae prima secundae* textus Leoninus ex ed. Marietti 1948
- Summae theologiae secunda secundae* ed. Leonina, t. VIII (1895), IX (1897) et X (1899)
- Summae theologiae tertia pars* ed. Leonina, t. XI (1903) et XII (1905)
- Super Ad Colossenses reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 2] p. 125 - 161
- Super Ad Ephesios reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 2] p. 1-87
- Super Ad Galatas reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 1] p. 563-649
- Super Ad Hebreos reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 2] p. 335-506
- Super Ad Philemonem reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 2] p. 327-333
- Super Ad Philippenses reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 2] p. 89-123
- Super Ad Thessalonicenses I reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 2] p. 163 - 190
- Super Ad Thessalonicenses II reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 2] p. 191 - 209
- Super Ad Timotheum I reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 2] p. 211-264
- Super Ad Timotheum II reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 2] p. 265-299
- Super Ad Titum reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 2] p. 301-326
- Super Decretalem (Expositio super primam et secundam decretalem ad Archidiaconum Tudertinum)* textus Leonino aequiparatus, ed. Leonina, t. XL D (1968), p. 29-39 et 41-44; ed. Marietti 1954 [Opuscula theologica I], p. 417-431
- Super Epistulam ad Romanos* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 1] p. 1-230
- Super Evangelium Iohannis reportatio* ed. Marietti, 1952
- Super Evangelium Matthei reportatio* ed. Marietti, 1951 [Super Evangelium S. Matthei lectura] p. 1-71 (= n. 1 - 443); p. 90-93 (= n. 583-602); p. 94-378 (n. 611-2469)
- Super I Ad Corinthios I - VII Libri 2* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S. Pauli lectura, vol. 1] p. 231-299 (n. 337, l. 7)
- Super I Ad Corinthios XI - XVI reportatio* ed. Marietti, 1953 [Super epistolas S.